
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 1 п.13/42/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Василя МИХАЙЛЮКА щодо облаштування світлофорів по 

вул. Ізяславська (біля ЗОШ № 3) та вул. 1 Травня (біля ЗОШ № 4), керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Василя МИХАЙЛЮКА першому заступнику міського голови 

Володимиру БОГАЧУКУ та начальнику Старокостянтинівського КРБШП 

Віктору ТАЩУКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


